



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Nymand Holding 2010 ApS

Århusvej 8, 8410 Rønne

CVR-nr. 33 06 05 72

## Årsrapport

1. maj 2017 - 30. april 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. oktober 2018.

---

Susanne Ditte Lysdal  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Nyman Holding 2010 ApS Århusvej 8 8410 Rønne  CVR-nr.: 33 06 05 72 Regnskabsår: 1. maj - 30. april
<b>Direktion</b>	Kristian Nyman Pedersen, Direktør
<b>Revisor</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Dattervirksomheder</b>	Byg ApS, Rønne ApS Århusvej 8, Rønne Realautoleasing ApS, Hellerup Hattemagerens Slot 2017 IVS, Hellebæk



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af handel og udlejning af fast ejendom samt holdingvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.101 t.kr. mod 1.225 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.518 t.kr. mod 3.628 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

---

<u>Note</u>	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.100.832</b>	<b>1.225.257</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	-600.000	11.000.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-10.538.180
Andre driftsomkostninger	0	-1.000.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>500.832</b>	<b>687.077</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.999.260	3.569.913
Andre finansielle indtægter	38.508	46.648
Nedskrivning af finansielle aktiver	-409.213	0
Øvrige finansielle omkostninger	-237.905	-393.044
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.891.482</b>	<b>3.910.594</b>
1 Skat af årets resultat	-1.373.373	-282.241
<b>Årets resultat</b>	<b>2.518.109</b>	<b>3.628.353</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.999.260	72.867
Overføres til overført resultat	0	3.555.486
Disponeret fra overført resultat	-1.481.151	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.518.109</b>	<b>3.628.353</b>



## Balance 30. april

---

<b>Aktiver</b>		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Investeringsejendomme	47.079.534	47.637.534
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>47.079.534</u>	<u>47.637.534</u>
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	14.117.850	10.178.590
	Andre værdipapirer og kapitalandele	999.099	989.844
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>15.116.949</u>	<u>11.168.434</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>62.196.483</u></b>	<b><u>58.805.968</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.890.641	12.229.721
	Tilgodehavende selskabsskat	80.084	42.252
	Andre tilgodehavender	64.696	41.178
	Tilgodehavender i alt	<u>7.035.421</u>	<u>12.313.151</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.629.466</u>	<u>1.561.016</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>8.664.887</u></b>	<b><u>13.874.167</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>70.861.370</u></b>	<b><u>72.680.135</u></b>





## Balance 30. april

---

Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	630.029	630.029
5 Reserve for opskrivninger	0	32.261.275
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	13.787.849	9.788.589
7 Overført resultat	24.102.981	-6.677.143
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>38.520.859</b>	<b>36.002.750</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	7.195.476	5.798.915
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>7.195.476</b>	<b>5.798.915</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
8 Gæld til realkreditinstitutter	17.361.832	22.580.370
Deposita	856.236	888.782
Langfristede gældsforpligtelser i alt	18.218.068	23.469.152
Kortfristet del af langfristet gæld	166.758	0
Gæld til pengeinstitutter	201.830	192.997
Modtagne forudbetalinger fra kunder	97.996	128.222
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.000	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	14.439	326.803
Anden gæld	6.415.944	6.761.296
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.926.967	7.409.318
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>25.145.035</b>	<b>30.878.470</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>70.861.370</b>	<b>72.680.135</b>
<b>9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>10 Eventualposter</b>		



## Noter

---

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	1.373.373	282.241
	<b>1.373.373</b>	<b>282.241</b>
<b>2. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. maj	24.144.208	42.131.763
Tilgang i årets løb	42.000	0
Afgang i årets løb	0	-17.987.555
<b>Kostpris 30. april</b>	<b>24.186.208</b>	<b>24.144.208</b>
Regulering til dagsværdi 1. maj	23.493.326	12.043.951
Årets regulering til dagsværdi	-600.000	11.000.000
Regulering til dagsværdi, afhændede aktiver	0	449.375
<b>Regulering til dagsværdi 30. april</b>	<b>22.893.326</b>	<b>23.493.326</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april</b>	<b>47.079.534</b>	<b>47.637.534</b>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.



## Noter

	30/4 2018 kr.	30/4 2017 kr.
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. maj	330.001	330.000
Tilgang i årets løb	0	1
<b>Kostpris 30. april</b>	<b>330.001</b>	<b>330.001</b>
Opskrivninger 1. maj	9.788.589	6.218.676
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	3.999.260	3.569.913
<b>Opskrivninger 30. april</b>	<b>13.787.849</b>	<b>9.788.589</b>
Modregnet i tilgodehavender	0	60.000
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b>0</b>	<b>60.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april</b>	<b>14.117.850</b>	<b>10.178.590</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Byg ApS	Rønde	100 %
ApS Århusvej 8	Rønde	100 %
Realautoleasing ApS	Hellerup	100 %
Hattemagerens Slot 2017 IVS	Hellebæk	100 %
	30/4 2018 kr.	30/4 2017 kr.
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. maj	630.029	630.029
	<b>630.029</b>	<b>630.029</b>
<b>5. Reserve for opskrivninger</b>		
Reserve for opskrivninger 1. maj	32.261.275	32.261.275
Overført til frie reserver	-32.261.275	0
	<b>0</b>	<b>32.261.275</b>



## Noter

---

	30/4 2018 kr.	30/4 2017 kr.
<b>6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. maj	9.788.589	9.715.722
Resultatandel	<u>3.999.260</u>	<u>72.867</u>
	<b><u>13.787.849</u></b>	<b><u>9.788.589</u></b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. maj	-6.677.143	-10.232.629
Korrektion som følge af ændret praksis tidligere år	32.261.275	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-1.481.151</u>	<u>3.555.486</u>
	<b><u>24.102.981</u></b>	<b><u>-6.677.143</u></b>
<b>8. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	17.528.590	22.580.370
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-166.758</u>	<u>0</u>
	<b><u>17.361.832</u></b>	<b><u>22.580.370</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>16.528.043</u>	<u>16.728.043</u>

## 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter er der afgivet pant i grunde og bygninger på i alt 53.775 t.kr.

Selskabet har deponeret skadeløsbreve på i alt 24.031 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Skadeløsbrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

Selskabet har afgivet øvrige pantsætninger for i alt 1.583 t.kr. Øvrige pantsætninger giver pant i ovenstående grunde og bygninger.



### 10. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


